värdet av de uppskjutna skattefordringarna till den aktuella skattesatsen 35 procent. För moderbolaget är bedömningen att
underskottsavdragen inte kommer att kunna utnyttjas pga. osäkerhet om när i framtiden tillräckliga skattepliktiga överskott kommer
att genereras. Därmed redovisas inga uppskjutna skattefordringar kopplat till underskottsavdragen i moderbolaget. Den uppskjutna
skattefordran är vid varje rapportperiods slut föremål för en bedömning om ett eventuellt nedskrivningsbehov föreligger.

Då det maltesiska skattesystemet under vissa förutsättningar ger möjlighet till skatteåterbäring motsvarande 6/7-delar av erlagd skatt är
koncernens uppfattning att den effektiva skattesatsen på koncernnivå är 5 procent.

Sid

89

Acroud AB (publ)

Org Nr: 556693-7255

+356 2132 3750/1

info@acroud.com

Not 14 Resultat per aktie
Beräkningen av resultat per aktie baseras på årets resultat i koncernen och på det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående under
året. Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom justering av genomsnittligt antal aktier för effekten av samtliga optioner som ger
upphov till utspädningseffekt. Den potentiella utspädningseffekten av koncernens aktier uppkommer från personal- och teckningsoptioner.

Belopp i k EUR 2020 2019

Koncern
Resultat per aktie före utspädning
Resultat hänförligt till Moderbolagets aktieägare	 1 256 4 934

Antal registrerade aktier per balansdagen 113 950 153 75 604 487

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 79 386 525 75 604 487

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 79 386 525 75 604 487

Resultat per aktie före utspädning 0,016 0,065

Resultat per aktie efter utspädning 0,016 0,065

Justerat resultat per aktie efter utspädning 0,038 0,056

I de jämförbara siffrorna för 2019 har optioner som tilldelats anställda bedömts vara potentiella stamaktier.
Optionerna har inte inkluderats vid fastställandet av resultat per aktie före utspädning. De inkluderas i fastställandet
av resultat per aktie efter utspädning till den omfattning de ger upphov till en utspädningseffekt.

De optioner som tilldelades under 2017 samt de optioner som tilldelats under 2019 har inte inkluderats i beräkningen av resultat per aktie efter
utspädning eftersom dessa instrument inte ger upphov till någon utspädningseffekt för det räkenskapsår som löpte ut den 31 december 2019.